
   
 
 

Rua José Mauro Ribeiro 147-Centro/Quixeramobim/Ce 
CNPJ: 14.530.768/0001-81-e-mail:quixadacpms@gmail.com 

Telefone: (88) 3441.1355/(88)3441.1012 

 
 

PORTARIA Nº: 23/2022 DE 11 DE NOVEMBRO DE 2022. 
 
Designa o ocupante do cargo de Diretor Jurídico do 

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de 

Quixadá- CPSMQ, e dá outras providências. 

 

 
O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE 

QUIXADÁ-CE-CPSMQ, no uso de suas atribuições legais e regimentais. 

 

RESOLVE 

Art. 1º Nomear para o cargo de diretor jurídico do consorcio o sr. JOSE OCELIO 

FERREIRA LIMA, inscrito no CPF sob o nº 219.540.203-25. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data supra, devendo ser publicada nos órgãos 

de imprensa oficial e/ou equivalentes dos órgãos consorciados. 

 

Quixadá-CE, 11 de novembro de 2022. 

 

 

 

 
 


